第 1 頁 共 1頁

裝

線

訂

經濟部 函
地址：106 臺北市信義路三段 41-3 號
聯絡人：  李諭勳
聯絡電話：02-27541255 分機 2426
電子郵件：yslee6@moeaidb.gov.tw
傳真：02-27048416

受文者：科技部

發文日期：中華民國 105 年 2 月 3 日
發文字號：經授工字第 10520403140 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本部工業局105年度第1梯次「協助傳統產業技術開發計
畫」受理申請公告，其中有關與貴部共同推動之「產學合作

研發類別」，惠請協助轉知相關單位知悉，請查照。

正本：科技部
副本：本部工業局電子資訊組、本部工業局金屬機電組、本部工業局民生化工組、財團

法人中國生產力中心

檔  號：

保存年限：